
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование:  

Меѓународен Славјански Универзитет „Гаврило Романович Державин“ во Свети Николе 

(Период: септември - октомври 2023) 

 

Р.б. Факултети/Институти Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за правни науки Свети 

Николе 

Административно 

право и јавна 

администрација 

втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-498/1 од 

31.01.2023 г. 

58-ма седница одржана 

на 12.05.2023 г. 

бр.08-498/6 од 

19.10.2023 г. 

2. Факултет за правни науки Свети 

Николе 

Граѓанско право втор циклус 

академски/ 

20 студенти 

60 бр. 08-500/1 од 

31.01.2023 г. 

60-та седница одржана 

на 20.06.2023 г. 

бр.08-500/6 од 

19.10.2023 г. 

3. Факултет за правни науки Свети 

Николе 

Меѓународно право и 

меѓународни односи 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

60 бр. 08-501/1 од 

31.01.2023 г. 

58-ма седница одржана 

на 12.05.2023 г. 

бр.08-501/6 од 

19.10.2023 г. 

4. Факултет за правни науки Свети 

Николе 

Казнено право втор циклус 

академски/ 

35 студенти 

60 бр. 08-502/1 од 

31.01.2023 г. 

58-ма седница одржана 

на 12.05.2023 г. 

бр.08-502/6 од 

19.10.2023 г. 

5. Факултет за безбедносно 

инженерство 

Свети 

Николе 

Управување со отпад втор циклус 

академски/ 

35 студенти 

60 бр. 08-502/1 од 

31.01.2023 г. 

58-ма седница одржана 

на 12.05.2023 г. 

бр.08-502/6 од 

19.10.2023 г. 

6. Факултет за безбедносно 

инженерство 

Свети 

Николе 

Управување со отпад втор циклус 

академски/ 

40 студенти 

120 бр. 08-505/1 од 

31.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-505/7 од 

19.10.2023 г. 

7. Факултет за безбедносно 

инженерство 

Свети 

Николе 

Управување со отпад прв циклус 

академски/ 

49 студенти 

180 бр. 08-506/1 од 

31.01.2023 г. 

62-ра седница одржана 

на 13.09.2023 г. 

бр.08-506/7 од 

19.10.2023 г. 

 


